
公告编号：2023-013 

证券代码：870825               证券简称：惠锋新科            主办券商：东兴证券 

 

成都惠锋新材料科技股份有限公司 

2020年年度报告更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

 

一、更正事项概述 

公司于 2021 年 4 月 26 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）上披露了《成都惠锋新材料科技股份有限公司 2020 年年度

报告》，因工作人员疏忽造成会计差错导致 2020 年年度报告相关信息披露不准

确，为确保 2020 年半年度报告信息披露的准确性，现公司拟对 2020 年年度报告

相应内容进行更正。 

二、更正事项的具体内容 

报表项目 
2020 年度（变更前） 2020 年度（变更后） 

合并报表 公司报表 合并报表 公司报表 

收到其他与经营活动有关

的现金 
12,763,436.49  11,458,310.10  4,713,436.49  3,408,310.10  

经营活动现金流入小计 40,006,098.66  38,117,236.15  31,956,098.66  30,067,236.15  

经营活动产生的现金流量

净额 
15,272,729.78 130,018.70 7,222,729.78  -7,919,981.30 

收到其他与筹资活动有关

的现金 
  22,400,000.00  22,400,000.00  

筹资活动现金流入小计   22,400,000.00  22,400,000.00  

支付其他与筹资活动有关

的现金 
  14,350,000.00  14,350,000.00  

筹资活动现金流出小计   14,350,000.00  14,350,000.00  

筹资活动产生的现金流量

净额 
  8,050,000.00 8,050,000.00 

 



公告编号：2023-013 

本次更正涉及《2020 年年度报告》（更正后）的主要内容如下： 

1、第三节、会计数据、经营情况和管理层分析/一、主要会计数据和财务指

标/（三）营运情况/经营活动产生的现金流量净额/本期及增减比例； 

2、第三节、会计数据、经营情况和管理层分析/二、主要经营情况回顾/(二)

财务分析/3、现金流量状况/经营活动产生的现金流量净额、筹资活动产生的现金

流量净额/本期及变动比例； 

3、第八节、财务会计报告/二、财务报表/（五）合并现金流量表/2020 年/收

到其他与经营活动有关的现金、经营活动现金流入小计、经营活动产生的现金流

量净额、收到其他与筹资活动有关的现金、筹资活动现金流入小计、支付其他与

筹资活动有关的现金、筹资活动现金流出小计、筹资活动产生的现金流量净额； 

4、第八节、财务会计报告/二、财务报表/（六）母公司现金流量表/2020 年

/收到其他与经营活动有关的现金由、经营活动现金流入小计、经营活动产生的

现金流量净额、收到其他与筹资活动有关的现金、筹资活动现金流入小计、支付

其他与筹资活动有关的现金、筹资活动现金流出小计、筹资活动产生的现金流量

净额； 

5、第八节、财务会计报告/三、财务报表附注/(五)合并财务报表项目附注/78、

现金流量表项目 /(1)收到的其他与经营活动有关的现金/本期发生额/往来款、合

计； 

6、第八节、财务会计报告/三、财务报表附注/（五）合并财务报表项目附注

79 、现金流量表补充资料/(1)现金流量表补充资料/本期金额，经营性应付项目的增

加（减少以“－”号填列）、经营活动产生的现金流量净额； 

三、其他相关说明 

除上述更正外,公司《2020 年年度报告》其他内容保持不变。 

具体更正内容详见公司于 2023 年 4 月 20 日在全国中小企业股份转让系统

指定信息披露平台上披露的《成都惠锋新材料科技股份有限公司 2020 年年度报

告》(更正后) (公告编号：2021-007)。 

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告 

 



公告编号：2023-013 

成都惠锋新材料科技股份有限公司 

董事会 

2023 年 4 月 20 日 


